ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
№ 88 от «12 » декабря 2013 г.

Об утверждении Порядка осуществления полномочий по контролю
в финансово-бюджетной сфере Южского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом РФ № 131- ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в РФ», Бюджетным кодексом РФ, решением
Южского районного Совета от 14.12.2007г. № 96 «Об утверждении положения о
бюджетном процессе Южского муниципального района», Уставом Финансового
отдела администрации Южского муниципального района (в действующей редакции),

1. Утвердить Порядок осуществления полномочий по контролю в финансово-
бюджетной сфере Южского муниципального района.

2. Порядок, утвержденный настоящим Приказом, применяется к отношениям в
сфере осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд с 1 января 2014 г.

3. Отменить действие приказа МУ «Финансовый отдел администрации Южского
муниципального района» от 01.06.2010г. № 45 «О Порядке осуществления
финансового контроля и внутреннего финансового аудита бюджетных учреждений
Южского муниципального района и поселений Южского муниципального района, в
соответствии с заключенными с поселениями соглашениями, а также об
Административном регламенте осуществления финансового контроля и внутреннего
финансового аудита бюджетных учреждений Южского муниципального района и
поселений Южского муниципального района в соответствии с заключенными с
поселениями соглашениями»

4. Ведущему специалисту по программному обеспечению (Жаринов В.В.)
довести настоящий приказ до администратора официального сайта администрации
Южского муниципального района.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
отдела бухгалтерского учета и отчетности Рыбину И.С..

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заместитель Главы администрации,
начальник Финансового отдела j
администрации Южского <
муниципального района Э.А. Ванягина